大会审议通过，决议有效期自股东大会审议通过之日起12个月之内有效，在决议有效期内该资金额度可滚动

使用。 具体内容详见2019年11月8日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《河南恒星科技股份有

限公司2019年第二次临时股东大会决议公告》。

一、 公司使用闲置募集资金购买保本型理财产品的情况

公司于2020年6月17日以暂时闲置募集资金人民币1,500万元购买中国建设银行股份有限公司达拉特旗

支行（以下简称“建行达拉特旗支行” ）单位通知存款，具体情况如下：

1、存款金额及存款期限

存款本金：CNY15,000,000.00（人民币壹仟伍佰万元整）

存款周期：七天通知存款

2、产品定义：中国建设银行单位通知存款（以下简称“通知存款” ），是指最低起存金额为人民币五十万

元（含），最低支取金额为人民币十万元（含），存款人在存入款项时不约定存期，支取时需提前通知建行达拉

特旗支行，约定支取存款日期和金额后方能支取的单位存款。 包括一天和七天通知存款两种。

3、业务规定

3.1开通单位通知存款特殊业务服务（7天通知存款自动转存服务、通知存款约定转存服务）前，甲方应当

仔细阅读本说明书，在充分理解和接受本说明书全部内容后办理通知存款业务。